Publicação: Transparência Ativa em 31 de outubro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JULIO CESAR DOS SANTOS | Reitor

Data da Assinatura:
31 de outubro de 2024 as 10:10 (America/Cuiaba)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Mato Grosso
Gabinete da Reitoria

PORTARIA Nº 2867/SRDA/GAB/RTR, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de
31/03/2021, publicado no D.O.U de nº 62, de 05/04/2021, seção 2, página 1 e o que consta
no Processo nº 23196.001449.2024-26,

RESOLVE

Art. 1º Designar a o(a) Equipe Gestora para execução do Termo de Execução
Descentralizado  TED  Nº  14776/2024,  firmados  entre  o  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DE  MATO  GROSSO  e  a  SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (SETEC) DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO,
que tem como objeto a Construção do Restaurante Estudantil do Campus Rondonópolis, que
serão prestados nas condições estabelecidas no TED 14776 e seus anexos, composto(a)
pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função Lotação

DAYANE CRISTINA ROSA DE
ALMEIDA 1942733 Gestor Titular

Departamento de
Administração e
Planejamento do Campus
Rondonópolis

DIOGO ITALO SEGALEN DA SILVA 1957916 Gestor Suplente Campus Rondonópolis

Art.  2º -  Os substitutos atuarão nas ausências,  impedimentos eventuais  e
regulamentares dos seus respectivos titulares.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

https://sippag.ifmt.edu.br/portarias
https://sippag.ifmt.edu.br/portarias/visualizar/?pk=2518&ano=2024&numero=2867&hash=966959fec1d48a573eed5c74370ba6ff&download=true
https://sippag.ifmt.edu.br/